
MATERIÁL DO JEDNÁNÍ ZM

Konané dne: 30. 5. 2024 ZM 24 05 04 37

Název:
Prodej pozemku p.p.č. 1539/3 k.ú. Horní Oldřichov - záměr N

Mimořádný materiál:  

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej pozemku v k.ú. Horní Oldřichov a

nezveřejňuje

záměr města prodat pozemek p.p.č. 1539/3 k.ú. Horní Oldřichov.

Stanovisko RM:
Rada města dne 14. 5. 2024 projednala návrh na prodej pozemku v k.ú. Horní Oldřichov a usnesením č. RM 
24 08 37 11 nedoporučila zastupitelstvu města zveřejnit záměr města prodat pozemek p.p.č. 1539/3 k.ú. Horní 
Oldřichov. 

Cena:      

Návrh postupu: RM nedoporučila zveřejnit záměr města



Důvodová zpráva:
Vyjádření: 
OSU - nemá námitek k prodeji pozemku parc. č. 1539/3 v katastrálním území Horní Oldřichov na zahradu. Dle 
platné územně plánovací dokumentace města Děčín se pozemek parc. č. 1539/3 v katastrálním území Horní 
Oldřichov nachází v zastavěném území v zóně SM – smíšená městská zóna. Rozpracovaný návrh Územního 
plánu Děčín řadí výše uvedený pozemek do zastavěného území do plochy SM – plocha smíšená obytná 
městská. 

OZP - nemá z hlediska životního prostředí námitek k prodeji pozemku p.p.č. 1539/3 k.ú. Horní Oldřichov. 
Předmětný pozemek je nehonební. 

OKD - město Děčín má připravenou investiční akci: „Chodníky a VO podél silnice I/13“. Do dokončení 
realizace akce nedoporučuje odbor komunikací a dopravy prodej pozemku p.č. 1539/3 k.ú. Horní Oldřichov. 

OSC - nemá námitek k prodeji p.p.č. 1539/3 k.ú. Horní Oldřichov na zřízení zahrady. 

OSIT - eviduje na sousedním pozemku projekt města Děčín: „Chodníky a VO podél silnice I/13“. Vyhotovená 
PD s vydaným stavebním povolením je na OKD. 

OMH - oddělení přípravy a realizace staveb sděluje, že uvedený pozemek sousedí s p.p.č. 1557/7, na kterém 
je dle zpracované PD navržena oprava chodníku v rámci akce „Chodníky a veřejné osvětlení podél silnice I/13 
– II. Etapa, ČÁST 1“. Bližší informace Vám poskytne správce místních komunikací, který má k dané akci 
kompletní podklady. 
OMH na základě vyjádření jednotlivých odborů nesouhlasí s prodejem pozemku p.p.č. 1539/3 k.ú. Horní 
Oldřichov do doby, než bude zrealizována plánovaná akce. 

Nájemní smlouva: 1x jiný nájemce než žadatelé 

Žadatelé: ****** 

Účel dle žádosti: zahrada 

Návrh kupní ceny: dle „Zásad“, tzn. ocenění cenou obvyklou + ostatní náklady 

Závazky a pohledávky vůči městu: žadatel není veden v evidenci dlužníků města

Vyjádření:

OSU OZP OKD OSC OSIT OMH          

A A N A N N          

Vysvětlivky:

Příloha: KM.pdf Komentář:          

Příloha: Zadost A.pdf Komentář:          

Příloha: foto.pdf Komentář:          



Schvalovací cesta:

Zpracoval: Bc. František Kučera OMH 21.5.2024 08:35 podepsáno

Předkladatel: Ing. Ondřej Smíšek 21.5.2024 12:52 podepsáno












